ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
Bnapusoctok (423)249-28-31
Bonrorpaa (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

Maruutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12
HoBoky3HeuUk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-loHy (863)308-18-15
Psasanb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapaTtoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukucTaH (992)427-82-92-69

https://pnoz.nt-rt.ru/ || pzh@nt-rt.ru

CypryTt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Ypa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
YepenoBel (8202)49-02-64
ApocnaBnb (4852)69-52-93

Koaunpyemsie 3awmTtHble gatunkm PSENcode, 6noku,
coaepXalime AaTtyMK U aKTyaTop

PSEN cs5.1p 1switch

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M8 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece coded switch.

TexHU4Yeckue XapakTepuctTukKum

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Tun nporpammMmnpoBaHuns:
Yucrno BbixogoB OSSD:
Yucrno BxoOoB:

Tun coeanHeHns:
HanpsbkeHue nutanus (V):
Tvn NuTaroLWwero HanpsHkeHns:
notpebnsemas mowHocTb DC:
Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC:

Koauposka B cootBetctBum ¢ EN ISO
141109:

MaTtepuan nagenus:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,

ECOLAB

TpaHcnoHaep

lMporpammunpyemsbli

2

2

M8, 8pol. male
24,0

DC

1.0W

IP66, IP67

gering

PA+GF, PBT, Polycarbonat



CteneHb 3arpsi3HeHus::

C pa3nnyHbiM HanpaxeHnem nMTaHn4:

KaTteropus nepeHanpskeHus:
Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

PSEN csb5.1 lactuator
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-20 %/+20 %
1

97.6 mm
26.4 mm
13.0 mm
58¢g

48 g

-25-70°C

Actuator for coded safety switch PSEN ¢s5.1; PU = 1 piece actuator.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuUCTUKHK

CepTudumkaums:
MprHUMN gaTyumka:

Twun nporpaMmmnpoBaHus:
Twvn 3aWwnTbl, KOPMyC:
MaTepuan nagenus:
Pasmep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTeE:
Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, ECOLAB
TpaHcnoHaep

lMporpammunpyemsbli

IP66, IP67

Lexan 9945, PA+GF, PBT

37.0 mm

18.0 mm

13.0 mm

15¢g

109

-25-70°C



PSEN c¢s6.2 M12/8 1switch
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece unique, fully coded switch

with actuator.

TexHU4YeCcKne xapakTepuCTUKHK

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Twvn nporpamMmMmnpoBaHunA:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucrno BxoOo0B:

Tun coeanHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Twn nuTaroLwero HanpsXXeHus:
notpebnsiemas mowHocTb DC:

Twvn 3awWnThl, KOPMyC:

Koguposka B cootBetcTBum ¢ EN 1ISO 14119:

MaTepwnan nsgenus:

CTteneHb 3arpA3HeHus:

C pasnuyHbIM HanpskeHneM NUTaHus:
KaTeropusi nepeHanpskeHus:

Paamep no wwupuHe:

Pa3mep no BbicoTeE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC,
IC, ECOLAB

TpaHcnoHaep

YHuMKanbHoe NporpaMMupoBaHne
2

2

M12, 8pol. male

24,0

DC

1.0W

IP66, IP67

hoch

PA+GF, PBT, Polycarbonat
3

-20 %/+20 %

"

101.6 mm

26.4 mm

19.0 mm

789



Bec HeTTO:

Okpyxatoias TemnepaTtypa:

689

-25-70°C

PSEN c¢s5.1 M12/8/PSEN c¢s5.1 M12 lunit
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece coded switch with actuator.

TexHU4YecKne xapakTepuCTUKHK

CepTudukaums:

MpuHUMN gatymka:

Twvn nporpammMmnpoBaHunA:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucrno BxoOoB:

Tun coeanHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Twun nuTarowero HanpsXXeHus:
notpebnsiemas mowHocTb DC:

Twvn 3awWnTbl, KOPNyC:

Koauposka B cootBeTcTBMM ¢ EN 1ISO 14119:

MaTepuan nagenus:

CTteneHb 3arpA3HeHus:

C pasnuyHbIM HanpskeHneM NUTaHus:
KaTeropusi nepeHanpsXeHus:

Pasmep no wwupwuHe:

Pa3mep no BbicoTeE:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,
ECOLAB

TpaHcnoHaep
Mporpammunpyembiin
2

2

M12, 8pol. male
24,0

DC

1.0W

IP66, IP67

gering

PA+GF, PBT, Polycarbonat
3

-20 %/+20 %

11l

101.6 mm

26.4 mm



Paamep no rnybuHe: 19.0 mm
Bec 6pyTTO: 100 g

Bec HeTTO: 83¢g
Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN ¢s5.13 M12/8 EX 1switch

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece coded switch, ATEX approval.

TexHunyeckune XapakKTepnCcTukum

CepTudumkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), ATEX, TUV, FCC,

IC, ECOLAB, electrosuisse

MpuHUMN gatymka:

Tun nporpaMmMMpOBaHUS:
Yucrno BbixogoB OSSD:
Yucrno BxoOo0B:

Tun coeguHeHus:
Hanpsikenune nutanus (V):
Tun nuTaroLWwero HanpskKeHus:
notpebnsemas mowHocTb DC:
Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC:

Koaguposka B cootBetctBum ¢ EN ISO
141109:

MaTepuan nagenus:

CreneHb 3arpA3HeHnA:

C pPa3rnnyHbiM HanpaxeHnem rnuTaHn4:

Kateropusi nepeHanpsi>KeHus:

TpaHcnoHaep
[Mporpammunpyemsblin
2

2

M12, 8pol. male
24,0

DC

1.0W

IP67

gering

PA+GF, Polycarbonat
3
-20 %/+20 %



Pa3mep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTeE:
Paamep no rnybuHe:
Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

PSEN c¢s6.1p/PSEN c¢s6.1 1unit
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101.6 mm
26.4 mm
19.0 mm
78 ¢

689

-25-585°C

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M8 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece fully coded switch with
actuator A total of 8 learning procedures are possible.

TexHU4YeCcKne xapakTepuCTUKHK

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Tun nporpaMMMpoBaHus:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC,
IC, ECOLAB

TpaHcnoHaep

MonHoe nporpammupoBaHue

Yucno BbixogoB OSSD: 2

Yucrno BxoOo0B: 2

Tun coeguHeHus: M8, 8pol. male
HanpsbkeHue nutanus (V): 24,0

Tuvn nnTaroLwero HanpsXXeHns: DC
notpebnsemas mowHocTb DC: 1.0W

Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC: IP66, IP67
Koguposka B cootBetcTBuM ¢ EN 1ISO 14119: hoch

MaTtepuan nagenus:

CTeneHb 3arps3HeHus:

PA+GF, PBT, Polycarbonat

3



C pasnuyHbIM Hanps>keHneM MUTaHus:
KaTeropus nepeHanpsXeHus:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTe:

Pasmep no rny6uHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowias TemnepaTtypa:

PSEN c¢s5.1p/PSEN c¢s5.1 1unit
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-20 %/+20 %
1

97.6 mm
26.4 mm
13.0 mm
759

58¢

-25-70°C

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M8 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece coded switch with actuator.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuUCTUKHK

CepTudumkaums:

MpuHUKMN gaTyuka:

Twvn nporpamMmMmnpoBaHuns:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucno BXoOo0B:

Tun coeguHeHus:
HanpsibkeHue nutanus (V):
Tun nuTaroLwero HanpsXXeHus:
notpebnsemas mowHocTb DC:

Twvin 3awWnThl, Kopnyc.

Koauposka B cootBeTcTBMM ¢ EN 1ISO 14119:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,
ECOLAB

TpaHcnoHaep
Mporpammupyembiin
2

2

M8, 8pol. male
24,0

DC

1.0W

IP66, IP67

gering



MaTepwan nsgenus: PA+GF, PBT, Polycarbonat
CTteneHb 3arps3HeHus: 3
C pasnnyHbIM HaNpPsKeEHWEM NUTaHUS: -20 %/+20 %

KaTteropus nepeHanpskeHus: [

Pasmep no wupuHe: 97.6 mm
Pasmep no BbicoTe: 26.4 mm
Pa3mep no rnybuHe: 13.0 mm
Bec 6pyTTO: 759

Bec HeTTO: 58 g
Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN cs6.1p 1switch

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M8 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece fully coded switch with
actuator, A total of 8 learning procedures are possible.

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

CepTudumkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC,
IC, ECOLAB

MpuHUMN gatymka: TpaHcnoHaep

Tun nporpamMmM1poBaHUS: [MonHoe nporpammupoBaHue

Yucno BbixogoB OSSD: 2

Yucno BXoOo0B: 2

Twun coeanHeHns: M8, 8pol. male

HanpsikeHue nutanus (V): 24,0

Tuvn nuTalroLwero HanpsXXeHus: DC

notpebnsemas mowHocTb DC: 1.0WwW



Twvn 3awWnTbl, KOPMYyC:

Koauposka B cootBeTcTBMM ¢ EN 1ISO 14119:

MaTepwnan nsgenus:

CTeneHb 3arps3HeHUs:

C pasnuyHbIM Hanps>keHneM NUTaHus:
KaTteropus nepeHanpsikeHus:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

PSEN cs6.2p 1switch

IP66, IP67
hoch
PA+GF, PBT, Polycarbonat
3

-20 %/+20 %
1

97.6 mm
26.4 mm
13.0 mm
58¢g

48 ¢

-25-70°C

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M8 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece unique, fully coded switch

with actuator.

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

CepTudukaums:

MpuHUMN gatyumka:

Tvn NnporpamMmmMmnpoBaHuna:
Yuncno Bbixogos OSSD:
Yucno BXxoOo0B:

Tun coeanHeHns:

HanpsbkeHue nutanus (V):

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC,
IC, ECOLAB

TpaHcnoHaep

YHuKaneHoe nporpammmnpoBaHue
2

2

M8, 8pol. male

24,0



Tun nuTaowero HanpsXXeHus:
notpebnsemas mowHocTb DC:

Twvn 3awWunTbl, KOPMyc:

Koauposka B cootBetcTBum ¢ EN 1ISO 14119:

MaTtepuan nsgenus:

CTeneHb 3arps3HeHUs:

C pasnuyHbIM Hanps>keHneM NUTaHus:
KaTeropus nepeHanpseHus:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

PSEN cs6.1 lactuator

DC

1.0W

IP66, IP67
hoch
PA+GF, PBT, Polycarbonat
3

-20 %/+20 %
11l

97.6 mm
26.4 mm
13.0 mm
58¢g

48 g

-25-70°C

Actuator for unique and fully coded safety switch PSEN cs6.1 and PSEN c¢s6.2; PU = 1 piece actuator.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuCTUKHM

Ceptudpmkaums:

MpuHUKMN gatyuka:
Tun nporpamMmMMpoOBaHUS:

Twvin 3awWnThl, Kopnyc.

Koauposka B cootBeTcTBuM ¢ EN 1ISO 14119:

MaTepwnan nsgenus:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV,
ECOLAB

TpaHcnoHaep

lMonHoe nporpammupoBaHue
IP66, IP67

hoch

PBT



Pa3mep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTeE:
Paamep no rnybuHe:
Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

PSEN ¢s5.1n/PSEN c¢s5.1 M12 1unit
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37.0 mm
18.0 mm
13.0 mm
15¢g
1049

-25-70°C

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece coded switch with actuator.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuCTUKHK

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Twvn nporpamMmMmnpoBaHuns:
Yucno Bbixogos OSSD:

Twun coegnHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Tvn NnTalroLWwero HanpsHkKeHns:
notpebnsemas mowHocTb DC:

Twvin 3aWnThI, Kopnyc.

Koauposka B cootBeTcTBMM ¢ EN 1ISO 14119:

MaTepwnan nsgenus:
CTeneHb 3arpsi3HeHus::

C pa3nnyHbiM HanpaxeHnem nTaHn4:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC,
IC, ECOLAB

TpaHcnoHaep
[Mporpammmnpyembii
2

M12, 5pol. male
24,0

DC

1.0W

IP66, IP67

gering

PA+GF, PBT, Polycarbonat
3

-20 %/+20 %



Kateropusi nepeHanpsiKeHus: "

Pasmep no wupuHe: 101.6 mm
Pasmep no BbicoTe: 26.4 mm
Paamep no rnybuHe: 19.0 mm
Bec 6pyTTO: 100 g

Bec HeTTO: 839
Okpyxatowiast TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN ¢s5.13 M12/8/PSEN ¢s5.13 M12 EX 1u

2z
gy
;‘:‘.“‘
1
s
.y
Ll | 2 Y
AVATT gAY
- ) - 3 =
' "2 — hd e
1H a5
l;!!f!:ﬂ -y -
v o | &

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece coded switch with actuator,
ATEX approval.

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

CepTudumkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), ATEX, TUV, FCC,
IC, ECOLAB, electrosuisse

MpuHUMN gatymka: TpaHcnoHaep

Tun nporpamMmMMpoOBaHus: lMporpammunpyemsbli
Yucrno BbixogoB OSSD: 2

Yncno BxoaoB: 2

Twun coeanHeHns: M12, 8pol. male
HanpsbkeHue nutanus (V): 24,0

Tuvn nuTaroLwero HanpsXXeHus: DC

notpebnsemas mowHocTb DC: 1.0wW

Twun 3awWwuThbl, KOPNYyC: IP67

Koauposka B cootBetcTBUM ¢ EN ISO gering

141109:



MaTepwan nsgenus: PA+GF, PBT, Polycarbonat
CTteneHb 3arps3HeHus: 3
C pasnnyHbIM HaNpPsKeEHWEM NUTaHUS: -20 %/+20 %

KaTteropus nepeHanpskeHus: [

Pasmep no wupuHe: 101.6 mm
Pasmep no BbicoTe: 26.4 mm
Pa3mep no rnybuHe: 19.0 mm
Bec 6pyTTO: 100 g

Bec HeTTO: 8349
Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-55°C

PSEN c¢s6.2p/PSEN c¢s6.1 1unit
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M8 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece unique, fully coded switch
with actuator.

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

CepTudumkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,
ECOLAB

MpuHUMN gatymka: TpaHcnoHaep

Tun nporpamMmM1poBaHUS: YHuKaneHOe nporpaMmMmmpoBaHue

Yucno BbixogoB OSSD: 2

Yucno BXoOo0B: 2

Twun coeanHeHns: M8, 8pol. male

HanpsikeHue nutanus (V): 24,0

Tuvn nuTalroLwero HanpsXXeHus: DC

notpebnsemas mowHocTb DC: 1.0WwW



Twvn 3awWnTbl, KOPMYyC:

Koauposka B cootBeTcTBUM ¢ EN ISO
141109:

MaTepl/lan n3genna:

CteneHb 3arpA3HeHnA:

C pa3rnimyHbIiM HanpaxXeHnem nuTaHnA:

KaTeropus nepeHanpsxeHus:
Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTe:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowasi TemnepaTtypa:

IP66, IP67

hoch

PA+GF, PBT, Polycarbonat
3

-20 %/+20 %

11l

97.6 mm

26.4 mm

13.0 mm

759

58 ¢

-25-70°C

PSEN cs6.2 M12/8/PSEN c¢s6.1 M12 lunit
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece unique, fully coded switch

with actuator.

TexHuyeckune XapakKTepnuCcTukum

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatyumka:

Twun nporpaMmmnpoBaHus:
Yucno BbixogoB OSSD:
Yucno BXxoOoB:

Twun coegnHerus:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC,
IC, ECOLAB

TpaHcnoHaep

YHUKanbHoe NporpaMmmmupoBaHune
2

2

M12, 8pol. male



HanpsokeHune nutanus (V):
Twun nuTarowero HanpsXKeHus:
notpebnsemas moLiHocTb DC:

Twvn 3awWnTbl, KOPMyc:

Koauposka B cootBeTcTBMM ¢ EN 1ISO 14119:

MaTepwan nsgenus:

CTeneHb 3arps3HeHus:

C pas3nnyHbIM Hanps>KeHUeM NUTaHus:
KaTteropus nepeHanpsikeHus:

Pasmep no wunpuHe:

Pasmep no BbicoTe:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowasi TemnepaTtypa:

PSEN cs6.1n 1switch

‘e

24,0

DC

1.0W

IP66, IP67
hoch
PA+GF, PBT, Polycarbonat
3

-20 %/+20 %
1l

101.6 mm
26.4 mm
19.0 mm
100 g

8349

-25-70°C

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece fully coded switch with

actuator, A total of 8 learning procedures are possible.

TexHuyeckune XapakKTepnuCcTukum

CepTudukaums:

MpuHUMN aaTymka:
Tvn NnporpaMMMpoBaHus:

Yucno BbixogoB OSSD:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC,
IC, ECOLAB

TpaHcnoHaep
[MonHoe nporpammMmupoBaHue

2



Twun coeanHeHns: M12, 5pol. male

HanpsbkeHue nutanus (V): 24,0

Tuvn nuTaroLwero HanpsXXeHus: DC

notpebnsemas mowHocTb DC: 1.0W

Tun 3aWwuThl, KOPNYC: IP66, IP67

Koaouposka B cootBeTcTBUM ¢ EN ISO 141109: hoch

MaTtepuwan nsgenus: PA+GF, PBT, Polycarbonat
CTteneHb 3arpA3HeHus: 3

C pasnnyHbIM HaNpPsKeHMEM NUTaHUS: -20 %/+20 %

KaTeropusi nepeHanpsikeHus: 1

Pasmep no wupuHe: 101.6 mm
Pasmep no BbicoTe: 26.4 mm
Paamep no rnybuHe: 19.0 mm
Bec 6pyTTO: 784

Bec HeTTO: 689
Okpyxatowasi TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN ¢s6.2n/PSEN c¢s6.1 M12 lunit
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece unique, fully coded switch
with actuator.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuUCTUKHK

CepTudmkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,
ECOLAB
MpuHUMN gaTymka: TpaHcnoHaep

Tun nporpaMMMpoBaHus: YHuKansHoe nporpammmnpoBaHue



Yucno Bbixogos OSSD: 2

Twn coeanHeHns: M12, 5pol. male
HanpsbkeHune nutanus (V): 24,0

Tuvn nuTaroLwero HanpsXXeHus: DC
notpebnsemas molHocTb DC: 1.0W

Twvn 3awWnTbl, KOPMyc: IP66, IP67

Koauposka B cootBeTcTBUM ¢ EN ISO 14119: hoch

MaTtepuwan nsgenus: PA+GF, PBT, Polycarbonat
CTeneHb 3arps3HeHus: 3
C pas3nnyHbIM HanNps>KeHMeM NUTaHus: -20 %/+20 %

KaTteropus nepeHanpsikeHus: [

Pasmep no wupuHe: 101.6 mm
Pasmep no BbicoTE: 26.4 mm
Paamep no rnybuHe: 19.0 mm
Bec 6pyTToO: 100 g

Bec HeTTO: 839
Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN cs5.11 M12 lactuator

1

i
H
B

!
e
i

P

Actuator for coded safety switch PSEN cs5.11; PU = 1 piece actuator, magnetic latching.

TexHUYeCcKne xapakTepucTuKku
Ceptudpmkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, ECOLAB

MpuHUMN gaTymka: TpaHcnoHaep

Twvin nporpamMmunpoBaHus:. [Mporpammunpyembii



Twvn 3awWnTbl, KOPMYyC: IP66, IP67

Cwuna ygepxaHus: 30N

MaTepwnan nsgenus: Lexan 9945, PA+GF, PBT
Pasmep no wupuHe: 90.0 mm

Pasmep no BbicoTE: 18.0 mm

Paamep no rnybuHe: 19.0 mm

Bec 6pyTTO: 679

Bec HeTTO: 60 g

Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN c¢s5.1 M12/8 1switch
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece coded switch.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuUCTUKHK

CepTudmkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,
ECOLAB

MpuHUMN gatyumka: TpaHcnoHaep

Tun nporpamMmMMpoOBaHus: lMporpammunpyemsbli

Yucno Bbixogos OSSD: 2

Yumcno Bxodos.: 2

Tun coeanHeHns: M12, 8pol. male

HanpsbkeHue nutanus (V): 24,0

Tuvn nnTaroLWwero HanpsXXeHns: DC

notpebnsemas mowHocTb DC: 1.0W

Twun 3awmTbl, KOpnyc: IP66, IP67



Kogouposka B cootBeTtcTBUM € EN ISO 14119: gering

MaTtepuwan nsgenus: PA+GF, PBT, Polycarbonat
CTeneHb 3arpsi3HeHUs: 3
C pasnnyHbIM HaNpPsKeHMEM NUTaHUS: -20 %/+20 %

KaTeropus nepeHanpsikeHus: 11l

Pasmep no wupuHe: 101.6 mm
Pasmep no BbicoTE: 26.4 mm
Pa3mep no rnybuHe: 19.0 mm
Bec 6pyTToO: 78 g

Bec HeTTO: 68 g
Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN cs6.1 M12/8/PSEN c¢s6.1 M12 lunit
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece fully coded switch with
actuator A total of 8 learning procedures are possible.

TexHU4YeCKne XxapakTepUCTUKHU

CepTudmkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC,
IC, ECOLAB

MpuHUMN gatyumka: TpaHcnoHaep

Tun nporpamMmM1poBaHUS: [MonHoe nporpammupoBaHue

Yucno BbixogoB OSSD: 2

Yumcno Bxodos.: 2

Tun coeanHeHns: M12, 8pol. male

HanpsikeHue nutanus (V): 24,0

Tun nuTaoLWero HanpsXKeHUs: DC



notpebnsemas mowHocTb DC:

Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC:

Koauposka B cootBetcTBum ¢ EN 1ISO 14119:

MaTepwan nsgenus:

CTteneHb 3arpa3HeHus:

C pasnu4yHbIM Hanps>keHneM NUTaHus:
KaTeropus nepeHanpsXeHus:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTe:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowasi TemnepaTtypa:

PSEN cs6.1 M12/8 1switch
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1.0W

IP66, IP67
hoch
PA+GF, PBT, Polycarbonat
3

-20 %/+20 %
1l

101.6 mm
26.4 mm
19.0 mm
100 g

834¢g

-25-70°C

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece fully coded switch with

actuator, A total of 8 learning procedures are possible.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuCTUKHM

CepTudukaums:

MprHUMN gaTymka:

Tun nporpamMmM1poBaHUS:
Yucno BbixogoB OSSD:
Yucno BXxoOoB:

Twn coeanHeHns:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC,
IC, ECOLAB

TpaHcnoHaep

lMonHoe nporpammupoBaHue
2

2

M12, 8pol. male



HanpsokeHune nutanus (V):
Twun nuTarowero HanpsXKeHus:
notpebnsemas moLiHocTb DC:

Twvn 3awWnTbl, KOPMyc:

Koauposka B cootBeTcTBMM ¢ EN 1ISO 14119:

MaTepwan nsgenus:

CTeneHb 3arps3HeHus:

C pas3nnyHbIM Hanps>KeHUeM NUTaHus:
KaTteropus nepeHanpsikeHus:

Pasmep no wunpuHe:

Pasmep no BbicoTe:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowasi TemnepaTtypa:

PSEN cs6.2n 1switch

‘e

24,0

DC

1.0W

IP66, IP67
hoch
PA+GF, PBT, Polycarbonat
3

-20 %/+20 %
1

101.6 mm
26.4 mm
19.0 mm
789

689

-25-70°C

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece unique, fully coded switch

with actuator.

TexHuyeckune XapakKTepnuCcTukum

CepTudukaums:

MpuHUMN aaTymka:
Tvn NnporpaMMMpoBaHus:

Yucno BbixogoB OSSD:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC,
IC, ECOLAB

TpaHcnoHaep
YHUKanbHoOE nporpammMmupoBaHme

2



Twun coeanHeHns: M12, 5pol. male

HanpsbkeHue nutanus (V): 24,0

Tuvn nuTaroLwero HanpsXXeHus: DC
notpebnsemas mowHocTb DC: 1.0W
Twun 3awmTbl, KOpnyc: IP66, IP67

Koaouposka B cootBeTcTBUM ¢ EN ISO 141109: hoch

MaTtepuwan nsgenus: PA+GF, PBT, Polycarbonat
CTteneHb 3arpA3HeHus: 3
C pasnnyHbIM HaNpPsKeHMEM NUTaHUS: -20 %/+20 %

KaTeropusi nepeHanpsikeHus: 1]l

Pasmep no wupuHe: 101.6 mm
Pasmep no BbicoTe: 26.4 mm
Paamep no rnybuHe: 19.0 mm
Bec 6pyTTO: 789

Bec HeTTO: 689
Okpyxatowasi TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN ¢s5.13 M12 EX lactuator

(@

Actuator for coded safety switch PSEN cs5.1; PU = 1 piece actuator, ATEX approval.

TexHuyeckune XapakKTepnuCcTukum

Ceptudukaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), ATEX, TUV, ECOLAB,
electrosuisse

MpuHUMN gaTymka: TpaHcnoHaep
Tun nporpamMmM1poBaHuS: lMporpammupyemebliin

Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC: IP67



MaTepuan nagenus: PBT
Pasmep no wupuHe: 37.0 mm
Pasmep no BbicoTe: 18.0 mm
Paamep no rnybuHe: 19.0 mm
Bec 6pyTTO: 20 g

Bec HeTTO: 159
Okpyxatowiast TemnepaTtypa: -25-55°C

PSEN c¢s5.1n 1switch
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece coded switch.

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

CepTudumkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,
ECOLAB
MpuHUMN gatyumka: TpaHcnoHaep

Tun nporpamMmMMpoOBaHus: lMporpammmnpyemsblin
Yucrno BbixogoB OSSD: 2

Tun coeguHeHus: M12, 5pol. male

HanpsibkeHue nutanus (V):
Tun nuTarowero HanpsXeHus:
notpebnsemas mowHocTb DC:

Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC:

Koauposka B cootBeTcTBMM ¢ EN 1ISO 14119:

MaTtepuan nagenus:

CteneHb 3arps3HeHus:

24,0
DC
10w

IP66, IP67

gering

PA+GF, PBT, Polycarbonat

3



C pasnuyHbIM Hanps>keHneM MUTaHus:
KaTeropus nepeHanpsXeHus:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTe:

Pasmep no rny6uHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowias TemnepaTtypa:

PSEN cs5.11 M12/8 1switch
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece coded switch, magnetic

latching.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuUCTUKHK

CepTudumkaums:

MpuHUKMN gaTyuka:

Twvn nporpamMmMmnpoBaHuns:
Yucno BbixogoB OSSD:
Yncno Bxoaos:

Twn coeanHeHns:
HanpsikeHue nutanus (V):
Tuvn NnTaroLWwero HanpsXXeHns:
notpebnsemas mowHocTb DC:
Twun 3aWwmThl, KOPNYC:

Cwuna ygepxaHus:

-20 %/+20 %
1l

101.6 mm
26.4 mm
19.0 mm

78 ¢

689

-25-70°C

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,

ECOLAB
TpaHcnoHaep
Mporpammupyembiin
2

2

M12, 8pol. male
24,0

DC

1.0W

IP66, IP67

30 N



Koguposka B cootBeTctBun ¢ EN 1ISO 14119:

MaTepwnan nsgenus:

CTeneHb 3arpsi3HeHUs:

C pasnu4yHbIM Hanps>keHneM NUTaHus:
KaTeropus nepeHanpsXeHus:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTE:

Pasmep no rny6uHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

gering

PA+GF, PBT, Polycarbonat
3

-20 %/+20 %

11l

101.6 mm

26.4 mm

19.0 mm

85¢g

75 g

-25-70°C

PSEN ¢s6.1n/PSEN cs6.1 M12 lunit
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 5-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece fully coded switch with

actuator A total of 8 learning procedures are possible.

TexHU4YeCKne XxapakTepUCTUKHU

CepTudmkaums:

MpuHUMN gatyumka:

Tun nporpamMmMmnpoBaHuns:
Yucno BbixogoB OSSD:

Tun coeguHeHus:
HanpsikeHue nutanus (V):
Tvn NnTalroLWero HanpsHXkeHns:

notpebnsemas mowHocTb DC:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,
ECOLAB

TpaHcnoHaep

lMonHoe nporpammupoBaHue
2

M12, 5pol. male

24,0

DC

1.0W



Twvn 3awWnTbl, KOPMYyC: IP66, IP67

Koauposka B cootBeTcTBUM ¢ EN ISO hoch

14119:

MaTtepuwan nsgenus: PA+GF, PBT, Polycarbonat
CTteneHb 3arpA3HeHus: 3

C pasnnyHbIM HanNpPsKeHMEM NUTaHUS: -20 %/+20 %

KaTeropus nepeHanpsikeHus: 11l

Pasmep no wupuHe: 101.6 mm
Pasmep no BbicoTe: 26.4 mm
Paamep no rnybuHe: 19.0 mm
Bec 6pyTTO: 100 g

Bec HeTTO: 839
Okpyxatowasi TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN cs5.1 M12 lactuator
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Actuator for coded safety switch PSEN cs5.1 for switch with M12 connection; PU = 1 piece actuator.

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

CepTudukaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, ECOLAB
MpuHUMN gatyumka: TpaHcnoHaep

Tun nporpamMMnpoBaHnA: Mporpammupyembiin

Twun 3awWwuThbl, KOPNYyC: IP66, IP67

MaTepwnan nsgenus: Lexan 9945, PA+GF, PBT

Pa3mep no wupuHe: 37.0 mm

Pasmep no BbicoTE: 18.0 mm

Pa3mep no rnybuHe: 19.0 mm



Bec 6pyTTO: 209
Bec HeTTO: 15¢g

Okpyxatoas TemnepaTtypa: -25-70°C
PSEN c¢s6.1 M12 lactuator
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Actuator for unique and fully coded safety switch PSEN ¢s6.1 and PSEN c¢s6.2 with M12 connection; PU = 1 piece
actuator.

TexHun4yeckune XapakKTepnuCcTukum

CepTudoumkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
ECOLAB

MpuHUMN gatymka: TpaHcnoHaep

Tun NnporpaMMrpoBaHus: MNMonHoe nporpamMmmunpoBaHue

Twvn 3awWnTbl, KOPNyC: IP66, IP67

Koauposka B cootBeTcTBUM ¢ EN ISO 141109: hoch

MaTepwnan nsgenus: Lexan 9945, PA+GF, PBT
Pasmep no wupuHe: 37.0 mm

Pasmep no BbicoTE: 18.0 mm

Paamep no rnybuHe: 19.0 mm

Bec 6pyTToO: 20 g

Bec HeTTO!: 15¢g

OkpyxatoLias TemnepaTtypa: -25-70°C



PSEN c¢s5.11 M12/8/PSEN ¢s5.11 M12 1unit
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece coded switch with actuator,

magnetic latching.

TexHU4YeCcKne xapakTepuCTUKH

CepTudukaums:

MpuHUMN gatymka:

Tun nporpammMmnpoBaHunA:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucrno BxoOo0B:

Tun coeguHeHus:
HanpsikeHue nutanus (V):
Twun nuTaroLwero HanpsXXeHus:
notpebnsiemas mowHocTb DC:
Twvn 3awWnTbl, KOPNyC:

Cuna ygepxaHus:

Koguposka B cootBeTcTBun ¢ EN 1ISO 14119:

MaTepwnan nsgenus:

CTteneHb 3arpsA3HeHus:

C pasnuyHbIM HanpskeHneM NUTaHus:
KaTeropus nepeHanpsixeHus:

Pa3mep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTE:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,
ECOLAB

TpaHcnoHaep
Mporpammunpyembiin
2

2

M12, 8pol. male
24,0

DC

1.0W

IP66, IP67

30N

gering

PA+GF, PBT, Polycarbonat
3

-20 %/+20 %

1

101.6 mm

26.4 mm



Paamep no rnybuHe:
Bec 6pyTTO:
Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

19.0 mm
155¢g
135¢g

-25-70°C

PSEN c¢s6.21 M12/8/PSEN c¢s6.11 M12 1unit
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece unique, fully coded switch

with actuator.

TexHunyeckune XapakKTepnCcTukum

CepTtudoumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Tun nporpaMmMMpOBaHUS:
Yucrno BbixogoB OSSD:
Yncno BxoaoB:

Tun coeguHeHus:
Hanpsikenune nutanus (V):
Tun nuTaroLwero HanpskeHus:
notpebnsemas mowHocTb DC:
Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC:

Cwuna ygepxaHus:

Koauposka B cootBeTcTBMM ¢ EN 1ISO 14119:

MaTepuan nagenus:
CteneHb 3arpsisHeHus::

C pa3nnyHbiM HanpaxeHnem nUTaHn4:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC,
IC, ECOLAB

TpaHcnoHaep

YHuKanbHoe NnporpaMMupoBaHne
2

2

M12, 8pol. male

24,0

DC

1.0W

IP66, IP67

30N

hoch

PA+GF, PBT, Polycarbonat
3

-20 %/+20 %



Kateropusi nepeHanpsiKeHus:
Pasmep no wwupwuHe:

Pasmep no BbicoTe:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowiast TemnepaTtypa:

PSEN cs6.11 M12 lactuator
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101.6 mm
26.4 mm
19.0 mm
155 g
135 g

-25-70°C

Actuator for unique and fully coded safety switch PSEN ¢s6.1 and PSEN c¢s6.2 with M12 connection; PU = 1 piece

actuator; Magnetic latching.

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatyumka:
Tun nporpamMmmMmnpoBaHuns:
Twvn 3aWwnTbl, KOPMyC:

Cwuna yoepxaHus:

Koguposka B cootBeTcTBun ¢ EN 1ISO 14119:

MaTepwnan nsgenus:
Pa3mep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTeE:
Paamep no rnybuHe:
Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV,
ECOLAB

TpaHcnoHaep

MNMonHoe nporpamMmmupoBaHne
IP66, IP67

30N

hoch

Lexan 9945, PA+GF, PBT
90.0 mm

18.0 mm

19.0 mm

67 g

60 g



Okpyxatowas TemnepaTtypa:

-25-70°C

PSEN c¢s6.11 M12/8/PSEN c¢s6.11 M12 1unit
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RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece fully coded switch with
actuator A total of 8 learning procedures are possible; , magnetic latching.

TexHunyeckune XapakKTepnCcTukum

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Twun nporpaMmMMpOBaHUS:
Yucno Bbixogos OSSD:
Yucrno BxoOoB:

Tun coeguHeHus:
Hanpsikenune nutanus (V):
Tun nuTaroLWwero HanpskeHus:
notpebnsiemas mowHocTb DC:
Twvn 3aWwnTbl, KOPMyC:

Cuna ygepxaHus:

Koauposka B cootBeTcTBUM ¢ EN ISO
14119:

MaTepuan nagenus:

CTteneHb 3arpa3HeHus:

C pa3findHbIM Hanpa>xeHnem nUTaHnA:

KaTeropus nepeHanpsixeHus:

Pasmep no wwupwuHe:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,
ECOLAB

TpaHcnoHaep

MNMonHoe nporpamMmmunpoBaHue
2

2

M12, 8pol. male

24,0

DC

1.0W

IP66, IP67

30N

hoch

PA+GF, PBT, Polycarbonat
3

-20 %/+20 %

1

101.6 mm



Pa3mep no BbicoTeE:
Pa3mep no rnybuHe:
Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowiast TemnepaTtypa:

PSEN cs6.21 M12/8 1switch
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26.4 mm
19.0 mm
155 g
135 g

-25-70°C

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece unique, fully coded switch

with actuator.

TexHU4YeCcKne xapakTepuCTUKHK

CepTudomkaums:

MpuHUKMN gaTyuka:

Twvn nporpamMmMmnpoBaHuns:
Yucno BbixogoB OSSD:
Yncno BxoaoB:

Twun coegnHeHus:
HanpsikeHne nutanus (V):
Tuvn NnTaroLWwero HanpsXXeHns:
notpebnsemas mowHocTb DC:
Twun 3aWwmThl, KOPNYC:

Cwuna yaepxaHus:

Koguposka B cootBeTcTBun ¢ EN 1ISO 14119:

MaTtepuan nagenus:

CTeneHb 3arps3HeHus:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC,
IC, ECOLAB

TpaHcnoHaep

YHMKanbHoe NporpaMmmMnupoBaHme
2

2

M12, 8pol. male

24,0

DC

1.0W

IP66, IP67

30N

hoch

PA+GF, PBT, Polycarbonat

3



C pa3fnminv4HbIM Hanpa>xeHnem nUTaHnA:

KaTeropus nepeHanpsXeHus:
Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTe:

Pasmep no rny6uHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowias TemnepaTtypa:

PSEN cs6.11 M12/8 1switch
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-20 %/+20 %
1l

101.6 mm
26.4 mm
19.0 mm
85¢g

75 g

-25-70°C

RFiD safety switch 2 safe semiconductor outputs, 8-pin M12 connector, IP67, 4 directions of actuation, Operating
distance (direction of actuation square): 11 mm, Sao = 8 mm, Sar = 20 mm, PU = 1 piece fully coded switch with
actuator, A total of 8 learning procedures are possible; , magnetic latching.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuUCTUKHK

CepTudumkaums:

MpuHUKUN gatyuka:

Twvn nporpamMmMmnpoBaHuns:
Yucno BbixogoB OSSD:
Yuncno Bxodos:

Tun coeguHeHus:
HanpsikeHue nutanus (V):

Twvn nuTarowero HanpsaXeHna:

notpebnsemas mowHocTb DC:

Twvin 3awWnThl, Kopnyc.

Cuna ygepxaHus:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC,
IC, ECOLAB

TpaHcnoHaep

lMonHoe nporpammupoBaHue
2

2

M12, 8pol. male

24,0

DC

1.0W

IP66, IP67

30 N



Koguposka B cootBeTctBun ¢ EN 1ISO 14119:

MaTepwnan nsgenus:

CTeneHb 3arpsi3HeHUs:

C pasnu4yHbIM Hanps>keHneM NUTaHus:
KaTeropus nepeHanpsXeHus:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTE:

Pasmep no rny6uHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

PSEN cs6.11n 1switch
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hoch

PA+GF, PBT, Polycarbonat
3

-20 %/+20 %

11l

101.6 mm

26.4 mm

19.0 mm

85¢g

75 g

-25-70°C

Non-contact coded safety switch for position monitoring of movable guards according to EN 60947 -5-3; two safe
outputs; connector M12/5pin. For applications up to SILCL 3 resp PLe; IP 67, typical switching distance
(rectangle)11mm, Sao=8mm, Sar=20mm; packaging unit = 1piece fully coded switch: Teach-in of 8 other actuators

possible; magnetic latching

TexHU4YeCKne XxapakTepUCTUKHU

CepTudmkaums:

MpuHUMN gatyumka:

Twn nporpamMmmmnpoBaHus:
Yucno BbixogoB OSSD:
Tun coegnHeHus:
HanpsikeHue nutanus (V):

Twvn nuTarowero HanpsXeHna:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,
ECOLAB

TpaHcnoHaep

MornHoe nporpaMMupoBaHune
2

M12, 5pol. male

24,0

DC



notpebnsemas mowHocTb DC: 1.0W

Twun 3awmTbl, KOpnyc: IP66, IP67

Cuna ygepxaHus: 30N

KoaupoBka B cootBeTcTBUM € EN ISO hoch

14119:

MaTtepuwan nsgenus: PA+GF, PBT, Polycarbonat
CreneHb 3arpsi3HeHUS: 3

C pasnnyHbIM HanNpPsKeHMEM NUTaHUS: -20 %/+20 %

KaTteropus nepeHanpsikeHus: [

Pasmep no wupuHe: 101.6 mm
Pasmep no BbicoTe: 26.4 mm
Paamep no rnybuHe: 19.0 mm
Bec 6pyTTO: 8549

Bec HeTTO: 7549
Okpyxatowasi TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN ¢s6.11n/PSEN c¢s6.11 M12 1UNIT
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Non-contact coded safety switch for position monitoring of movable guards according to EN 60947-5-3; two safe
outputs; connector M12/5pin. For applications up to SILCL 3 resp PLe; IP 67, typical switching distance
(rectangle)11mm, Sao=8mm, Sar=20mm; packaging unit = 1piece fully coded switch and 1 piece actuator: Teach-in of
8 other actuators possible; Magnetic latching

TexHU4YeCcKne XxapakTepuCTUKHM

CepTudumkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,
ECOLAB

MpuHUMN gaTymka: TpaHcnoHaep

Tun nporpamMmM1poBaHuS: [MonHoe nporpammupoBaHue

Yucno BbixogoB OSSD: 2



Twun coeanHeHns: M12, 5pol. male

HanpsbkeHue nutanus (V): 24,0

Tuvn nuTaroLwero HanpsXXeHus: DC

notpebnsemas mowHocTb DC: 1.0W

Twun 3awmTbl, KOpnyc: IP66, IP67

Cwuna ygepxaHus: 30N

Koauposka B cootBeTcTBUM ¢ EN ISO hoch

14119:

MaTtepuwan nsgenus: PA+GF, PBT, Polycarbonat
CTteneHb 3arpsA3HeHus: 3

C pasnnyHbIM HaNpPsKeHWEM NUTaHUS: -20 %/+20 %

KaTeropus nepeHanpsikeHns: 1]l

Pasmep no wunpuHe: 101.6 mm
Pasmep no BbicoTe: 26.4 mm
Paamep no rnybuHe: 19.0 mm
Bec 6pyTToO: 155¢

Bec HeTTO: 135¢g
Okpyxatowasi TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN ¢s5.11n/PSEN ¢s5.11 M12 1UNIT
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Non-contact coded safety switch for position monitoring of movable guards according to EN 60947 -5-3; two safe
outputs; connector M12/5pin. For applications up to SILCL 3 resp PLe ; IP 67, typical switching distance 11mm,
Sao=8mm, Sar=20mm packaging unit = 1piece fully coded switch with 1 piece actuator; Teach-in of other actuators not
possible.

TexHU4YeCcKne xapakTepuCTUKHM

CepTudukaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,
ECOLAB



MpuHUMN gaTymka: TpaHcnoHaep

Tun nporpamMmM1poBaHUS: [Mporpammunpyemsblii
Yucno Bbixogos OSSD: 2

Twn coeanHeHns: M12, 5pol. male
HanpsbkeHue nutanus (V): 24,0

Tuvn nuTaroLwero HanpsXXeHus: DC

notpebnsemas molHocTb DC: 1.0W

Tun 3aWwmThl, KOPNYC: IP66, IP67

Cwuna ygepxaHus: 30N

Koguposka B cootBetcTBUM € EN ISO gering

14119:

MaTtepuwan nsgenus: PA+GF, PBT, Polycarbonat
CTteneHb 3arpsA3HeHus: 3

C pasnnyHbIM HaNpPsKeHMEM NUTaHUS: -20 %/+20 %

KaTeropus nepeHanpsikeHus: 1]l

Pasmep no wupuHe: 101.6 mm
Pasmep no BbicoTeE: 26.4 mm
Paamep no rnybuHe: 19.0 mm
Bec 6pyTTO: 155¢

Bec HeTTO: 135¢g
Okpyxatowasi TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN cs5.11n 1switch

"l"

PN
MRt vie

L
e

%]

i\

-
[T

‘e y

‘.

Non-contact coded safety switch for position monitoring of movable guards according to EN 60947 -5-3; two safe
outputs; connector M12/5pin. For applications up to SILCL 3 resp PLe; IP 67, typical switching distance
(rectangle)11mm, Sao=8mm, Sar=20mm; packaging unit = 1piece coded switch; magnetic latching



TexHMYecKne XxapakKTepucTukm

CepTudoumkaums:

MprHUMN gaTyumka:

Tun nporpamMMnpoBaHunA:
Yucrno Bbixogos OSSD:

Tun coeguHeHus:
HanpsokeHune nutanus (V):
Tun nuTarowero HanpsXXeHus:
notpebnsemas mowHocTb DC:
Twvn 3awWnTbl, KOPMyC:

Cuna ygepxaHus:

Koauposka B cootBeTcTBumM ¢ EN ISO
14119:

MaTepwnan nsgenus:

CTeneHb 3arps3HeHus:

C pa3findHbIM Hanpa>xeHnem nUTaHnA:

KaTteropus nepeHanpsikeHus:
Pasmep no wunpuHe:

Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

OkpyxatoLias TemnepaTtypa:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,

ECOLAB
TpaHcnoHaep
[Mporpammmnpyembii
2

M12, 5pol. male
24,0

DC

1.0W

IP66, IP67

30N

gering

PA+GF, PBT, Polycarbonat
3

-20 %/+20 %

[l

101.6 mm

26.4 mm

19.0 mm

85¢g

759

-25-70°C



PSEN cs6.21n 1switch
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Non-contact coded safety switch for position monitoring of movable guards according to EN 60947 -5-3; two safe
outputs; connector M12/5pin. For applications up to SILCL 3 resp PLe; IP 67, typical switching distance
(rectangle)11mm, Sao=8mm, Sar=20mm; packaging unit = 1piece unique coded switch: Teach-in of other actuators not
possible; magnetic latching

TexHun4yeckune XapakKTepnuCcTukum

CepTudoumkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,
ECOLAB

MpuHUKUN gatyuka: TpaHcnoHaep

Tun nporpamMmMmnpoBaHuns: YHuKanbHoe nporpamMmmpoBaHune

Yucno Bbixogos OSSD: 2

Tun coeguHeHus: M12, 5pol. male

Hanpsikenune nutanus (V): 24,0

Tvn nuTaoLWwero HanpsKeHUs: DC

notpebnsiemas mowHocTb DC: 1.0W

Twvn 3awWnTbl, KOPNyC: IP66, IP67

Cwuna yoepxaHus: 30N

KoaupoBka B cootBetcTBUM ¢ EN ISO hoch

14119:

MaTepwuan nsgenus: PA+GF, PBT, Polycarbonat

CTteneHb 3arpA3HeHus: 3

C pasnnyHbIM HanpsKeHMeM NUTaHUS: -20 %/+20 %

KaTeropus nepeHanpsikeHus: [l
Pasmep no wupuHe: 101.6 mm

Pa3mep no BbicoTeE: 26.4 mm



Paamep no rnybuHe: 19.0 mm

Bec 6pyTTO: 85¢g
Bec HeTTO: 759
Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN ¢s6.21n/PSEN c¢s6.11 M12 1UNIT
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Non-contact coded safety switch for position monitoring of movable guards according to EN 60947-5-3; two safe
outputs; connector M12/5pin. For applications up to SILCL 3 resp PLe; IP 67, typical switching distance
(rectangle)11mm, Sao=8mm, Sar=20mm; packaging unit = 1piece unique coded switch and 1 piece actuator: Teach-in
of other actuators not possible; magnetic latching

TexHU4YeCcKne xapakTepuUCTUKHU

CepTudukaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, FCC, IC,
ECOLAB

MpuHUMN gatyumka: TpaHcnoHaep

Tun nporpammMmnpoBaHuns: YHuKanbHoe nporpamMmmpoBaHune

Yucno BbixogoB OSSD: 2

Twun coeanHeEHns: M12, 5pol. male

HanpsikeHne nutanus (V): 24,0

Tun nuTaoLWwero HanpsKeHUs: DC

notpebnsemas mowHocTb DC: 1.0wW

Twun 3awWwuThbl, KOPNYyC: IP66, IP67

Cwuna ygepxaHus: 30N

Koauposka B cootBeTcTBUM ¢ EN ISO hoch

14119:

MaTtepuwan nsgenuvs: PA+GF, PBT, Polycarbonat

CTeneHb 3arpsisHeHUs: 3



C pasnuyHbIM Hanps>keHneM MUTaHus:
KaTeropus nepeHanpsikeHns:
Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTeE:

Pasmep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowias TemnepaTtypa:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHOypr (343)384-55-89
WBaHoBO (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
JNuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

-20 %/+20 %
1l

101.6 mm
26.4 mm
19.0 mm
155 g

135¢

-25-70°C

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropopa (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHGypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

KasaxcraH (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PA3aHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukuctaH (992)427-82-92-69

https://pnoz.nt-rt.ru/ || pzh@nt-rt.ru

CypryTt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TomeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
YepenoBey (8202)49-02-64
flpocnaBnb (4852)69-52-93



